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Gmina Watcz
ul. Dgbrowskiego 8
78-600 Watcz

https://plarformazakupowa.pl/pn/gminawalcz

ODPOWIEDZ NA WNIOSKI O WYJASNIENIA TRESCI SWZ

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,,Zakup i dostawa fabrycznie nowego
ciggnika rolniczego na potrzeby Gminy Watcz”

GK.ZP.271.22.2024

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. 2024.1320 tj.), Zamawiajgcy — Gmina Waicz przekazuje tres¢ wnioskéw o

wyjasnienia tresci SWZ,

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza ciggnik z roku produkcji 20237

Odpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza ciggnika z roku produkcji 2023.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik o masie catkowitej 4175kg (bez obcigznikow)?

Odpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza ciggnika o masie catkowitej 4175 kg (bez obcigznikow).

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza ciggnik ze skrzynig 32x16 oraz przedni most bez amortyzowanej osi?
Odpowiedi

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza ciggnika ze skrzynig 32x16 oraz z przednim mostem bez
amortyzowanej osi.

Pytanie 4

Czy zamawiajacy dopuszcza otwarty ukiad hydrauliczny z wydajnosciag pompy 941/min?



Odpowiedz

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza otwartego uktadu hydraulicznego z wydajnoscia pompy 941/min.
Pytanie 5

Czy zamawiajacy dopuszcza interwat przeglagdéw co 500mth?

Odpowiedi

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza interwatu przegladow co 500 mth.

imieniu Zamawiajgcego:



